農業経営部会会員の皆様

とかち支部幹事の皆様

各委員会委員の皆様

各部会役員の皆様

２ ０ １ ９ 年 ７ 月 ２ ４ 日
北海道中小企業家同友会とかち支部
農業経営部会  部会長  小倉修二

収穫感謝祭の前日準備・当日運営ご協力のお願い
（＆終了後・打ち上げのご案内）

第３０回収穫感謝祭の開催が迫って参りました。

  さて、収穫感謝祭の前日準備、および当日の運営について下記の通り考えています。毎年、人手不足で皆

様方にご協力をお願いしております。各業務・農作業等、お忙しい状況とは存じますが、ご協力をお願いし

ます。既にお手伝い可能とお知らせ頂いている方も、打ち上げの出欠確認がありますのでご返信願います。

前
日
準
備

８月２４日（土） １３：３０～１５：３０
■集合場所：現地班（音更町字音更西２線９番１号 十勝共進会場アグリアリーナ南側）

＜作業内容＞会場設営、駐車場設営

音更町商工会 備品搬出班（音更町新通７丁目５ 商工会備品倉庫）

＜作業内容＞テント・机・イスの積み込み  ★12：00集合

同友会事務所班（帯広市東２条南５丁目１）

＜作業内容＞物品の確認･積み込み  ★12：30集合

当
日
運
営

８月２５日（日） ７：００～１５：００
＜集合場所＞現地（音更町字音更西２線９番１号 十勝共進会場アグリアリーナ 南側）

＜内  容＞農産物袋詰め、駐車場整理、受付、焼肉コーナー管理、他
※「終日は無理」という方でも２～３時間単位のお手伝いをいただければ幸いです。
※屋外での開催です。

当
日
打
上
げ

８月２５日（日） １７：３０～１９：３０

＜会 場＞十勝ガーデンズホテル(帯広市西 2条南 11−16)

＜参加費＞3,500円（お食事代として ※飲み放題）

❏温泉は打ち上げ前のご利用をお願いします。

❏打ち上げに参加される方の入浴は無料です。タオルをご持参下さい。

❏8/23（金）以降のキャンセルは会費を申し受けます。

第３０回収穫感謝祭 前日準備・当日運営についての回答

＜前日準備＞ □ 手伝い可能です  ・  □ 手伝いできません

＜当日運営＞ □ 終日手伝いできます

□ 終日は無理ですが、（     ）時～（    ）時まで手伝えます

□ 残念ながら手伝えません

＜当日打上＞ □参加します  ・  □ 参加しません

会社名                                   名前                        （人数：        名）

〆切：８月１３日（火）         ＦＡＸ  ０１５５－２２－３６１２  E-mail doyukai@netbeet.ne.jp